
Ашық жиналыстар нысанында өткізілетін 
қоғамдық тыңдаулар хаттамасы 

 
1. Аумағында қызмет жүзеге асырылатын немесе аумағына ықпал етілетін 

әкімшілік-аумақтық бірліктің (облыстардың, республикалық маңызы бар 
қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар 
қалалардың) немесе тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктің (ауылдардың, кенттердің, 
ауылдық округтердің) әкімі аппаратының жергілікті атқарушы органының атауы: 

«Астана қаласы «Есіл» ауданы әкімінің аппараты» мемлекеттік мекемесі 
 
2. Қоғамдық тыңдаулардың тақырыбы: 
«Мәңгілік Ел даңғылы мен Сығанақ көшесінің қиылысы ауданында 

көшелер құрылысы» жобасына қоршаған ортаға ықтимал әсерлер туралы 
есебінің жобасы 

(қаралатын жобалау құжаттардың толық, нақты атауы) 
 
3. Қоғамдық тыңдауларға шығарылатын құжаттар жіберілген қоршаған ортаны 

қорғау саласындағы уәкілетті органның және облыстың, республикалық маңызы бар 
қалалардың, астананың жергілікті атқарушы органының (облыстардың, 
республикалық маңызы бар қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық және 
аудандық маңызы бар қалалардың) немесе тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктің 
(ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің) әкімі аппаратының атауы. 

Қазақстан Республикасы экология, геология және табиғи ресурстар 
министрлігі «Қоршаған ортаны қорғаудың ақпараттық-талдау орталығы» 
ШЖҚ РМК 

«Астана қаласының Қоршаған ортаны қорғау және табиғатты пайдалану 
басқармасы» ММ 

 
4. Көзделіп отырған қызметтің орналасатын жері: 
51.12049 с.е. 71.43651 ш.б., 
51.11882 с.е. 71.43587 ш.б., 
51.12092 с.е. 71.44175 ш.б., 
51.11879 с.е. 71.44096 ш.б. 
Астана қаласының Есіл ауданындағы Мәңгілік Ел және Бөкейхан 

көшелерінің шекарасындағы көше. 
(көзделіп отырған қызмет учаскесі аумағының толық, нақты мекенжайы, географиялық 

координаттары) 
 
5. Көзделіп отырған қызметтің ықтимал әсеріне қатысы бар барлық әкімшілік-

аумақтық бірліктердің атауы: 



ҚР Бас прокуратурасының әкімшілік ғимараты ауданындағы аумақ, 
Астана қаласының Есіл ауданындағы Мәңгілік Ел мен Бөкейхан көшелерінің 
арасындағы шекара 

(белгіленген көзделіп отырған қызметті жүзеге асыру нәтижесінде аумағына әсер етуі 
мүмкін және аумағында қоғамдық тыңдаулар өткізілетін әкімшілік-аумақтық бірліктердің 
тізбесі) 

 
6. Бастамашының деректемелері және байланыс деректері: 
«Астана қаласының Көлік және жол-көлік инфрақұрылымын дамыту 

басқармасы» ММ; БСН 151140001473; мекенжайы: Астана қаласы, 
Бейбітшілік көшесі, 11; тел. 8 7172 556731; электрондық пошта uad@astana.kz 

(оның ішінде нақты атауы, заңды және нақты мекенжайы, БСН, телефондары, факстары, 
электрондық пошталары, сайттары) 

 
7. Ықтимал әсерлер туралы есептерді әзірлеушілердің немесе стратегиялық 

экологиялық бағалау жөніндегі есептерді дайындау бойынша сырттан тартылған 
сарапшылардың немесе мемлекеттік экологиялық сараптама объектілерінің 
құжаттамасын әзірлеушілердің деректемелері мен байланыс деректері. 

«Глобус» ЖК; Астана қ., Бейбітшілік к-сі, 18, 417 кеңсе; тел. 87011057202; 
ЖСН 780709402385; info@ecologiya.kz 

(оның ішінде нақты атауы, заңды және нақты мекенжайы, БСН, телефондары, факстары, 
электрондық пошталары, сайттары) 

 
8. Қоғамдық тыңдаулар өткізілетін күн, уақыт, орын (қоғамдық тыңдаулардың 

ашық жиналысы өткізілетін күн (күндер) және уақыт): 
Астана қаласы, Мәңгілік Ел даңғылы, 30; Астана қаласы «Есіл» ауданы 

әкімінің аппараты, конференц-зал. сағат 15.00-де (офлайн), 
Қатысушыларды тіркеудің басталу уақыты 12.01.2026 ж. сағат 14:50 
Қоғамдық тыңдаулардың басталу уақыты 12.01.2026 ж. сағат 15:05      
Қоғамдық тыңдаулардың аяқталу уақыты 12.01.2026 ж. сағат 15:40 
Zoom конференциясына онлайн қосылуға арналған сілтеме 
https://us06web.zoom.us/j/81181387746?pwd=bLjiikIYssnd2Jh7e5D1hlP1q1Y

KSU.1  
Конференция идентификаторы: 811 8138 7746 
Кіру коды: 040595 
(қатысушыларды тіркеу басталатын күн, уақыт, қоғамдық тыңдаулардың басталу және 

аяқталу уақыты, тыңдаулар өткізілетін орынның толық және нақты мекенжайы. Қоғамдық 
тыңдаулар ұзартылатын жағдайда барлық күндер көрсетіледі) 

 
9. Бастамашы жіберген сұрату хатының көшірмесі және қоғамдық тыңдауларды 

өткізу шарттарын келісу туралы әкімшілік-аумақтық бірліктердің жергілікті 

https://us06web.zoom.us/j/81181387746?pwd=bLjiikIYssnd2Jh7e5D1hlP1q1YKSU.1
https://us06web.zoom.us/j/81181387746?pwd=bLjiikIYssnd2Jh7e5D1hlP1q1YKSU.1


атқарушы органдары ұсынған жауап хаттың көшірмесі осы қоғамдық тыңдаулар 
хаттамасына қоса беріледі. 

Қоғамдық тыңдаулар хаттамасына 1-қосымшада қоса беріледі 
 
10. Қоғамдық тыңдауларға қатысушыларды тіркеу парағы осы қоғамдық 

тыңдаулар хаттамасына қоса беріледі. 
Қоғамдық тыңдаулар хаттамасына 2-қосымшада қоса беріледі 
 
11. Қоғамдық тыңдаулар өткізу туралы ақпарат қазақ және орыс тілдерінде 

келесі жолдармен таратылды: 
1) Қоршаған орта және табиғи ресурстардың жай-күйі туралы Ұлттық 

деректер банкі порталында; https://ndbecology.gov.kz/ «Қоғамдық тыңдаулар» 
бөлімі 

2) жергілікті атқарушы органның (облыстың, республикалық маңызы бар 
қаланың, астананың) ресми интернет-ресурсында немесе әзірлеуші мемлекеттік 
органның ресми интернет-ресурсында 

«Астана қаласының Қоршаған ортаны қорғау және табиғатты пайдалану 
басқармасы» ММ «Қоғамдық тыңдаулар» бөлімі  

https://www.gov.kz/memleket/entities/astana-upr?lang=ru  
(ресми интернет–ресурстардың атауы, сілтемелер және жарияланған күні) 
3) қоғамдық тыңдаулар басталған күнге дейін жиырма жұмыс күнінен 

кешіктірмей, бұқаралық ақпарат құралдарында, оның ішінде кемінде бір газетте 
және қатысы бар аумақтың шегінде толық немесе ішінара орналасқан тиісті 
әкімшілік-аумақтық бірліктердің (облыстың, республикалық маңызы бар қаланың, 
астананың) аумағында таратылатын кемінде бір теле-немесе радиоарна арқылы 
бұқаралық ақпарат құралдарында: 

Апталық республикалық "Жаңа газет" газеті №49 (978) шығарылым 
04.12-11.12.2025 ж 

Қоғамдық тыңдаулар хаттамасына 3-қосымшада қоса беріледі 
(газеттегі хабарландырудың атауын, нөмірін және жарияланған күнін көрсету, сондай-ақ 

газеттің сканерленген титулдық беті мен қоғамдық тыңдаулар өткізілетіндігі туралы 
хабарландыру берілген бетті қамтитын, сканерленген хабарландыруды қоса ұсыну) 

 
«Радио NS» телеарнасы 2025 жылдың 4 желтоқсанында № 4/12 эфирлік 

анықтама берді, соған сәйкес Астана қаласында 2025 жылдың 3 
желтоқсанында қазақ және орыс тілдерінде екі шығарылым болды. 

Қоғамдық тыңдаулар хаттамасына 4-қосымшада қоса беріледі 
(теле- немесе радиоарнаның атауын, хабарландыру жарияланған күнді көрсету, теле 

немесе радиоарнада жарияланған қоғамдық тыңдаулар өткізілетіндігі туралы хабарландырудың 
видео және аудиожазбасы бар электрондық жеткізгіш қоғамдық тыңдаулардың хаттамасына 
қоса тіркелуі (жариялануы) тиіс) 

 

https://www.gov.kz/memleket/entities/astana-upr?lang=ru


4) әкімшілік-аумақтық бірліктердің жергілікті атқарушы органдарының 
(облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың, аудандардың, 
облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың, ауылдардың, кенттердің, 
ауылдық округтердің) хабарландыру тақталарында: «Астана қаласының Көлік 
және жол-көлік инфрақұрылымын дамыту басқармасы» ММ мекенжайы 
бойынша 1 дана хабарландыру. 

Осы қоғамдық тыңдау хаттамасына фотоматериалдар 5-қосымшада қоса 
беріледі. 

 
12. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың шешімдері: 
Қоғамдық тыңдау хатшысы болып С. Нарбеков тағайындалады – 

инженер-эколог «Глобус» ЖК. 
Қоғамдық тыңдаулардың хатшысы (бірауыздан «қарсы емес» 51 - адам, 

«қарсы» - 0, «қалыс қалды» - 0) 
 (хатшыны таңдау туралы. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың санын көрсету: 

"қарсы емес", "қарсы", "қалыс қалды") 
 
Жоба материалдарын баяндама түрінде қарастыру. Регламентті бекіту 10 

мин. (бірауыздан «қарсы емес» 50 - адам, «қарсы» - 0, «қалыс қалды» - 0) 
(регламентті бекіту туралы. Қоғамдық қатысушылардың санын көрсету: "қарсы емес", 

"қарсы", "қалыс қалды") 
 
13. Барлық тыңдалған баяндамалар туралы мәліметтер: 
Инженер-эколог – «Глобус» ЖК өкілі Нарбеков Саят «Мәңгілік Ел 

даңғылы мен Сығанақ көшесінің қиылысы ауданында көшелер құрылысы» 
тақырыбындағы жобалық құжаттама бойынша баяндамамен таныстырды, 2 
бет, слайдтар - 27 бет. 

(баяндамашының тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), лауазымы, өкілі болып отырған 
ұйымның атауы) (баяндаманың тақырыбы, беттердің, слайдтардың, файлдардың, 
плакаттардың, сызбалардың саны) 

Қоғамдық тыңдаулар хаттамасына 6-қосымшада қоса беріледі 
 
Қоғамдық тыңдауларға шығарылып отырған құжаттар бойынша 

баяндамалардың мәтіні осы қоғамдық тыңдаулар хаттамасына қоса беріледі. 
 
14. Мүдделі мемлекеттік органдар мен жұртшылықтың осы Қағидаларының 18-

тармағына сәйкес жазбаша нысанда ұсынылған немесе қоғамдық тыңдауларды 
өткізу барысында айтылған барлық ескертулер мен ұсыныстарын, әрбір ескерту 
және ұсыныс бойынша бастамашының жауаптары мен түсініктемелерін қамтитын 
жиынтық кесте. Қоғамдық тыңдаулардың тақырыбына мүлде қатысы жоқ 
ескертулер мен ұсыныстар кестеге "қоғамдық тыңдаулардың тақырыбына қатысы 
жоқ" деген белгімен енгізіледі. 



р/с 
№ 

Қатысушылардың 
ескертулері мен 

ұсыныстары 
(қатысушының тегі, аты, 
әкесінің аты (бар болса), 
лауазымы, өкілі болып 

отырған ұйымның атауы) 

Ескертулер мен ұсыныстарға 
жауаптар (жауап берушінің 
тегі, аты, әкесінің аты (бар 

болса) және/немесе лауазымы, 
өкілі болып отырған ұйымның 

атауы) 

Ескерту 
(алынып 

тасталған/алынбағ
ан ескерту немесе 

ұсыныс, 
"қоғамдық тыңдау 

тақырыбына 
қатысы жоқ") 

 - -- - 

 
15. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың жоба және қаралатындардың 

сапасы туралы пікірі (негіздемесімен), құжаттардың, тыңдалған баяндамалардың 
толықтығы және оларды түсінудің қолжетімділігі тұрғысынан, оларды жақсарту 
бойынша ұсынымдар: 

Қоғамдық тыңдаулар барысында қатысушылардан ескертулер, 
шағымдар, ұсыныстар мен сұрақтар түскен жоқ. 

Қоғамдық тыңдаулардың төрағасы, әкімдік аппаратының басшысы, 
ұсынылған баяндама мағлұматты, толық және түсінікті түрде баяндалғанын, 
ұсынылған материалдар жоба және оның қоршаған ортаға әсері туралы тұтас 
түсінік алуға мүмкіндік беретінін атап өтті. 

Қоғамдық тыңдаулардың төрағасы қатысушыларға жоба бойынша 
ескертулердің, ұсыныстардың және наразылықтардың болуы туралы 
сұрақтармен бірнеше рет нақтылады, алайда қатысушылардан сұрақтар мен 
ұсыныстар түскен жоқ. 

Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардан ұсынылған материалдарды 
пысықтау бойынша ұсыныстар айтылмаған. 

Қоғамдық тыңдаулар өткізілді деп танылды. 
(тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), лауазымы, өкілдігінің атауы ұйымдар, пікірлер 

мен ұсыныстар) 
 





Приложение 3.
к Правилам проведения 
общественных слушаний 

Форма письма-ответа инициатору общественных слушаний от местных исполнительных органов административно-территориальных единиц (района, города) на
проведение общественных слушаний

исходящий номер: 25410271001, Дата: 02/12/2025

(регистрационные данные письма, исходящий номер, дата)

   «В ответ на Ваше письмо (исх. №25410271001, от 02/12/2025 (дата)) о согласовании предлагаемых Вами условий проведения общественных слушаний, сообщаем следующее:
   «Согласовываем проведение общественных слушаний по предмету Отчёт о возможных воздействиях на окружающую среду к проекту: «Строительство улиц в районе пересечения проспекта Мəңгілік Ел и
улицы Сыганак» , в предлагаемую Вами 12/01/2026 15:00, г.Астана, район "Есиль" Проспект Мангилик Ел, 30; Аппарат акима района «Есиль» г. Астаны, конференц-зал(дату, место, время начала проведения
общественных слушаний)»

(к причинам несогласования относятся: место проведения не относится к территории административно-территориальных единиц, на которую может быть оказано воздействие в результате
осуществления намечаемой деятельности; дата и время проведения выпадает на выходные и/или праздничные дни, нерабочее время. "Поддерживаем, предложенные Вами способы распространения
объявления о проведении общественных слушаний". или "Предлагаем дополнить (заменить) следующими способами, для более эффективного информирования общественности").

   «Подтверждаем наличие технической возможности организации видеоконференцсвязи в ходе проведения общественных слушаний».
    «Перечень заинтересованных государственных органов: 1. 2.»
Государственное учреждение ""Управление транспорта и развития дорожно-транспортной инфраструктуры города Астаны"" (БИН: 151140001473), +7(717)-255-67-31, uad@astana.kz,

(фамилия, имя и отчество (при наличии), должность, наименование организации представителем которой является, подпись, контактные данные инициатора общественных слушаний).
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МАТЕРИАЛ ПОЛИТОЛОГА 

ВИКТОРА КОВТУНОВСКОГО

ДЕПУТАТОВКА

16+

МОЖНО НЕ СОМНЕВАТЬСЯ, ЧТО КОМАНДА 
ТОКАЕВА УЖЕ ИМЕЕТ ДОСТАТОЧНО 
МАТЕРИАЛЬНЫХ ВОЗМОЖНОСТЕЙ, 
ЧТОБЫ СОЗДАТЬ И ФИНАНСИРОВАТЬ 
КАРМАННУЮ ПОЛИТИЧЕСКУЮ СТРУКТУРУ 
(КАК НА КАРТИНКЕ), КОТОРАЯ, ЕСЛИ ОН 
ПЕРЕСТАНЕТ БЫТЬ ГЛАВОЙ ГОСУДАРСТВА, 
ОБЕСПЕЧИТ ЕМУ ВЛИЯНИЕ НА РЕШЕНИЯ, 
ПРИНИМАЕМЫЕ В МАЖИЛИСЕ. НЕ 
ВЫЗЫВАЕТ СОМНЕНИЙ И ТО, ЧТО ТОКАЕВ 
В СОСТОЯНИИ ОБЕСПЕЧИТЬ ЕЕ ПОБЕДУ 
НА ОЧЕРЕДНЫХ-ВНЕОЧЕРЕДНЫХ ВЫБОРАХ
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Подписка-2026

НАПОМИНАЕМ, 
что в каталогах «Газеты и журналы 

KAZPOST  2026 г.» (стр.89) у «Новой га-
зеты» — Казахстан» индекс: 32120. Этот 
каталог —  для жителей Казахстана. По 
этому индексу можете оформить под-
писку  в любом отделении  KAZPOST. 
Стоимость подписки на  2026 год:  АО 

«Казпочта»:

Для физических лиц:
1 м-ц — 1935, 60 тенге;  
3  м-ца  — 5806, 80 тенге;
6 м-цев — 11613,60 тенге;
12 м-цев — 23227, 20 тенге.

Для юридических лиц:
1 м-ц — 2133, 30 тенге;  
3  м-ца  — 6399, 90 тенге;
6 м-цев — 12799,80 тенге;
12 м-цев — 25599, 60 тенге.

КРОМЕ ТОГО, мы традиционно 
проводим альтернативную подписку, 
которая не предусматривает доставку 

газеты на дом. Ее нужно забирать у нас 
в представительстве (только для 
жителей  Алма-Аты) по адресу: 

ул. Казыбек би, 50  каб. 73.

Стоимость подписки:
1 м-ц  — 1800 тенге;  
3 м-ца  — 5400 тенге;
6 м-цев — 10800 тенге;
12 м-цев — 21600  тенге.

По вопросам  распространения 
обращаться по тел.: 

(8-727) 272-20-75.
Любую информацию о подписке 

вы можете получить в отделе 
распространения 

«Новой газеты» — Казахстан» 
по телефонам: 8 (727) 272-20-75, 

контакт-центр АО «Казпочта» 
по Казахстану — 1499 
(звонок —бесплатный)

Ваша «Новая газета» — Казахстан»

Всё, как вы любите!

ВНИМАНИЕ! 

ПРОДОЛЖАЕТСЯ
подписка на 2026 год!

объявления
7 (705) 335 63 90

«Арена Девелопмент» ЖШС «Алматы қаласы, Алатау 
ауданы, Ботакөз шағынауданы, 17-учаске мекенжайында 
орналасқан кіріктірілген, кіріктірілген-жапсарлас салынған 
үй-жайлары жəне жерасты паркингі бар көппəтерлі тұрғын 
үй кешені» Құрылыстың 2-ші кезегі (сыртқы инженерлік 
желілерсіз) жоба бойынша қоғамдық талқылау нысанында 
қоғамдық тыңдаулар өткізу туралы хабарлайды. Тапсырыс 
берушіден «Арена Девелопмент» ЖШС өкілі, байланыс те-
лефоны: 8-705-950-9346. «VSN» ЖШС жобасын əзірлеуші 
байланыс телефоны: 8-705-183-1212. Жобалық құжаттама 
пакетімен мына сайттан танысуға болады: қоршаған 
ортаның жай-күйі жəне ресурстарды сақтау туралы 
Ұлттық деректер банкі – https://hearings.ndbecology.gov.kz 
«қоғамдық талқылаулар» бөлімі. Барлық ескертулер не-
месе ұсыныстар сайтта қабылданады: қоршаған ортаның 
жай-күйі жəне ресурстарды сақтау туралы Ұлттық деректер 
банкі https://hearings.ndbecology.gov.kz 12.12.2025 жылдан 
бастап 5 жұмыс күні ішінде.

ТОО «Арена Девелопмент» сообщает, о проведении 
общественных слушаний в форме публичных обсуждений 
по проекту «Многоквартирный жилой комплекс со встро-
енными, встроенно-пристроенными помещениями и под-
земным паркингом, расположенный по адресу: г. Алматы, 
Алатауский район, мкр. Ботакоз, уч. 17» 2-я очередь 
строительства» (без наружных инженерных сетей). Пред-
ставитель от Заказчика ТОО «Арена Девелопмент», кон-
тактный телефон: 8-705-950-9346. Разработчик проекта 
ТОО «VSN» контактный телефон: 8-705-183-1212. С пакетом 
проектной документации можно ознакомиться на сайте: На-
циональный банк данных о состоянии окружающей среды 
и сохранении ресурсов – https://hearings.ndbecology.gov.kz, 
раздел «Публичные обсуждения». Все замечания или пред-
ложения принимаются на сайте: Национальный банк дан-
ных о состоянии окружающей среды и сохранении ресур-
сов https://hearings.ndbecology.gov.kz в срок с 12.12.2025 г. 
в течении 5 рабочих дней.

«Zenit Nova» ЖШС, ҚР Экологиялық кодексінің жəне 
Қоғамдық тыңдаулар өткізу қағидаларының талапта-
рына сəйкес, 2025 жылы желтоқсан айының 11-і мен 
18-ы аралығында Бірыңғай экологиялық порталында 
(https://hearings.ndbecology.gov.kz) «Zenit Nova» ЖШС 
үшін «Қоршаған ортаны қорғау» бөлімі жобасы бойын-
ша қоғамдық талқылау түріндегі қоғамдық тыңдаулар 
өткізілетінін хабарлайды. Тел. 8 701 105 7202. Ескертулер 
мен ұсыныстар беру үшін жобалық құжаттама топтамасы-
мен Бірыңғай экологиялық порталында танысуға болады.

* * *
ТОО «Zenit Nova», в соответствии с требованиями Эко-
логического кодекса РК и Правил проведения обществен-
ных слушаний сообщает, что с 11 по 18 декабря 2025 года 
на Едином экологическом портале (https://hearings.
ndbecology.gov.kz) будут проводиться общественные слу-
шания в форме публичного обсуждения по проекту Раз-
дел «Охрана окружающей среды» для ТОО «Zenit Nova». 
Тел. 8 701 105 7202. С пакетом проектной документации 
можно ознакомиться на Едином экологическом портале 
для предоставления замечаний и предложений.

«Kanat Group (Канат Групп)» ЖШС, ҚР Экологиялық 
кодексінің жəне Қоғамдық тыңдаулар өткізу 
қағидаларының талаптарына сəйкес, 2025 жылғы 
11-18 желтоқсан аралығында Бірыңғай экологиялық порта-
лында (https://hearings.ndbecology.gov.kz) жұмыс жобасының 
«Қоршаған ортаны қорғау» бөлімі бойынша жария талқылау 
нысанында қоғамдық тыңдаулар өтетінін хабарлайды. Аталған 
тыңдаулар Астана қаласы, Нұра ауданы, Ш.Айтматов көшесі, 
«1-ші кезек» аумағында орналасқан кіріктірілген 
үй-жайлары, балабақшасы жəне паркингі бар көппəтерлі 
тұрғын үй кешеніне арналған. Тел. 8 701 105 7202. 
Ескертулер мен ұсыныстар беру үшін жобалық құжаттама 
топтамасымен Бірыңғай экологиялық порталында танысуға 
болады.

«ТОО «Kanat Group (Канат Групп)», в соответствии с 
требованиями Экологического кодекса РК и Правил про-
ведения общественных слушаний сообщает, что с 11 по 
18 декабря 2025 года на Едином экологическом порта-
ле (https://hearings.ndbecology.gov.kz) будут проводиться 
общественные слушания в форме публичного обсужде-
ния по проекту Раздел «Охрана окружающей среды» к 
рабочему проекту «Многоквартирный жилой комплекс со 
встроенными помещениями, детским садом и паркингом, 
расположенный по адресу: г.Астана, район Нура, район 
ул. Ш. Айтматова» 1 очередь» для ТОО «Kanat Group (Канат 
Групп)» Тел. 8 701 105 7202. С пакетом проектной докумен-
тации можно ознакомиться на Едином экологическом порта-
ле для предоставления замечаний и предложений.

«Алтын астық «МК» ЖШС «Алтын астық» МК «ЖШС 
диірмен кешені үшін «қоршаған ортаны қорғау»бөлімі 
жобасы бойынша қоғамдық талқылау нысанында 
қоғамдық тыңдаулар өткізілетіні туралы хабарлайды 
https://ndbecology.gov.kz/ 15.12.2025 ж. бастап 5 жұмыс 
күні ішінде. Ескертулер мен ұсыныстар: сілтеме 
бойынша қабылданады https://ndbecology.gov.kz/ жəне 
Қарағанды қ., Лобода к-сі, 20, тел. 8 (7212) 56-81-66, 
expertiza.upr_krg@mail.ru. Қосымша ақпаратты: «Алтын 
астық «МК» ЖШС; e-mail: alexandra.koleno@yandex.kz, 
тел. 8 777 484 3260.

* * *
ТОО «МК «Алтын Астык» сообщает о проведении обще-
ственных слушаний в форме публичных обсуждений по 
проекту Раздел «Охрана окружающей среды» для мель-
ничного комплекса ТОО «МК «Алтын Астык»будут про-
ведены на сайте https://ndbecology.gov.kz/ с 15.12.2025 г. 
в течении 5 рабочих дней. Замечания и предложения при-
нимаются: по ссылке https://ndbecology.gov.kz/ и по адре-
су г. Караганда, ул. Лободы, 20, тел. 8 (7212) 56-81-66, 
expertiza.upr_krg@mail.ru. Дополнительную информа-
цию можно получить: ТОО «МК «Алтын Астык»; e-mail: 
alexandra.koleno@yandex.kz, тел. 8 777 484 3260.

«Construction& Building Solutions» ЖШС 11.12.2025 ж. - 
18.12.2025 ж. аралығында «Астана қ., «Есіл» ауда-
ны, Əйтеке би жəне Е16, Е33, Е34, Е45 көшелерінің 
қиылысы ауданы мекенжайында қызмет көрсету объ-
ектілері, коммерциялық үй-жайлары бар тұрғын үй ке-
шені (жобалық атауы)» құрылыстың 3 кезегі. жұмыс 
жобасының Қоршаған ортаны қорғау бөлімі бойынша 
https://ndbecology.gov.kz сайтында жария талқылаулар 
өтетіндігін хабарлайды. ҚОҚ бөлімін əзірлеуші Есоland 
ЖК, ҚР, Павлодар қ, Барнаульская 90, 87773381933. 
Жобамен https://ndbecology.gov.kz сайтында танысып, 
ескертулер қалдыруға болады.

* * *
ТОО «Construction& Building Solutions» сообща-
ет, что с 11.12.2025 г. по 18.12.2025 г. на портале 
https://ndbecology.gov.kz будут проводиться публичные 
обсуждения по разделу «Охрана окружающей среды» к 
РП «Жилой комплекс с объектами обслуживания, ком-
мерческими помещениями по адресу: г.Астана, район 
«Есиль», район пересечения улиц Айтеке Би и Е16, Е33, 
Е34, Е45 (проектное наименование)» 3 очередь строи-
тельства. Разработчик РООС ИП Есоland, РК, г.Павлодар, 
ул.Барнаульская, 90, 87773381933. Ознакомиться с 
проектом и предоставить замечания можно на сайте 
https://ndbecology.gov.kz.

«Алматы облысының энергетика жəне сумен 
жабдықтау басқармасы» ММ 11.12.2025 ж. - 18.12.2025 
ж. аралығында «Алматы облысының Қонаев қ. қуатының 
ұлғаюымен Қапшағай су қоймасының деңгейіне байла-
нысты емес жаңа 1-ші көтергіш сорғы станциясын қайта 
құру жəне салу» жұмыс жобасының Қоршаған ортаны 
қорғау бөлімі бойынша https://ndbecology.gov.kz сайтында 
жария талқылаулар өтетіндігін хабарлайды. ҚОҚ бөлімін 
əзірлеуші «Есоland» ЖК, ҚР, Павлодар қ, Барнаульская, 90, 
87773381933. Жобамен https://ndbecology.gov.kz сайтын-
да танысып, ескертулер қалдыруға болады.

* * *
ГУ «Управление энергетики и водоснабжения Ал-
матинской области» сообщает, что с 11.12.2025 г. по 
18.12.2025 г. на портале https://ndbecology.gov.kz бу-
дут проводиться публичные обсуждения по разделу 
«Охрана окружающей среды» к РП «Реконструкция и 
строительство новой насосной станции 1-го подъема, не 
зависящей от уровня Капшагайского водохранилища с 
увеличением мощности г. Конаев Алматинской области». 
Разработчик раздела ООС ИП «Есоland», РК, г.Павлодар, 
ул. Барнаульская, 90, 87773381933. Ознакомиться с 
проектом и предоставить замечания можно на сайте 
https://ndbecology.gov.kz.

«AVanguard PRO» ЖШС қоршаған ортаны қорғау бөлімі 
(ҚОҚБ) бойынша «Алматы облысы, Жамбыл ауданы, Де-
герес ауылдық округі, ауылдық округ жерлері бойынша 
курорттық-туристік кешенді орналастыру (1, 2 кезең)» үшін 
көпшілік талқылау арқылы қоғамдық тыңдаулар өткізетінің 
хабарлайды. Қоғамдық талқылау 12.12.2025 ж. бастап 5 
жұмыс күні аралығында өтеді. ndbecology.gov.kz ақпараттық 
жүйесінде жобалық құжаттама пакетімен танысып, ескерту-
лер мен ұсыныстар беруге болады. Анықтама телефоны 
+7 775-198-4515.

ТОО «AVanguard PRO» уведомляет о проведении об-
щественных слушаний в форме публичных обсуждений 
по проекту «Раздел охраны окружающей среды (РООС) 
на РП «Размещение курортно-туристического комплек-
са, по адресу:Алматинская область, Жамбылский район, 
Дегересский с.о., земли сельского округа (1, 2 очередь)». 
Публичные обсуждения состоятся с 12.12.2025 г. в течение 
5 рабочих дней. С пакетом проектной документации можно 
ознакомиться в информационной системе ndbecology.gov.
kz для предоставления замечаний и предложений. Теле-
фон для справок: +7 775-198-4515.

«Астана қаласының көлік жəне жол-көлік инфрақұрылы-
мын дамыту басқармасы» ММ қоғамдық тыңдаулар өткізу 
туралы хабарлайды: 2026 жылдың 12 қаңтар, сағат 15: 00-
де «Мəңгілік Ел даңғылы мен Сығанақ көшесінің қиылысы 
ауданында көшелер құрылысы» жобасына қоршаған ортаға 
ықтимал əсерлер туралы есеп жобасы бойынша. Өткізілім 
мекен-жайы: Астана қаласы, Мəңгілік Ел даңғылы, 30; 
Астана қаласы «Есіл» ауданы əкімдігі аппараты, конфе-
ренц-зал. Онлайн қатысу үшін келесі сілтеме бойынша өту 
қажет https://us06web.zoom.us/j/81181387746?pwd=bLjiikIY
ssnd2Jh7e5D1hlP1q1YKSU.1. Конференция идентифика-
торы: 811 8138 7746. Кіру коды: 040595. Қатысушыларды 
тіркеу жеке басын куəландыратын құжатты көрсеткен кезде 
жүргізіледі. Қосылу сұрақтары бойынша 8 701 105 7202 
телефонына хабарласуға болады. Бастамашысы: «Аста-
на қаласының көлік жəне жол-көлік инфрақұрылымын 
дамыту басқармасы» ММ; БСН 151140001473; Астана қ., 
Бейбітшілік к., 11. Жобалаушы: «Интелпро» ЖШС; БСН 
040440030548; Астана қ., Есіл ауданы, Шыңғыс Айтматов 
к-сі, 29 үй, н.п. 1 тел. 87010528221. Əзірлеуші: «Глобус» ЖК; 
ЖСН 780709402385; Астана қ., Бейбітшілік к-сі., 18-417 үй; 
тел. 8 701 105 7202. Жергілікті атқарушы орган: «Аста-
на қаласының қоршаған ортаны қорғау жəне табиғатты 
пайдалану басқармасы» ММ, тел. 8 (7172) 55-75-08, 
uoosip@astana.kz. Жоба бойынша құжаттама Қоршаған 
ортаның жəне табиғи ресурстардың жай-күйі туралы 
Ұлттық деректер банкінің https://ndbecology.gov.kz/ пор-
талында жəне ЖАО-ның сайтында https://www.gov.kz/
memleket/entities/astana-upr?lang=kk сайтында «Қоғамдық 
тыңдаулар» бөлімінде жарияланған. Барлық ескертулер 
мен ұсыныстар https://ndbecology.gov.kz/ порталында не-
месе uoosip@astana.kz электронды мекенжай арқылы 
қабылданады. Құрылыс алаңының координаттары: 
51.118763, 71.435722.

ГУ «Управление транспорта и развития дорожно-транс-
портной инфраструктуры города Астаны» уведомляет о 
проведении общественных слушаний: 12 января 2026 года 
в 15:00 по проекту Отчёт о возможных воздействиях на 
окружающую среду к проекту: «Строительство улиц в 
районе пересечения проспекта Мəңгілік Ел и улицы Сыга-
нак». Адрес проведения: г.Астана, Проспект Мангилик Ел, 
30; Аппарат акима района «Есиль» г. Астаны, конференс 
зал. Для участия онлайн необходимо перейти по ссыл-
ке https://us06web.zoom.us/j/81181387746?pwd=bLjiikIYssn
d2Jh7e5D1hlP1q1YKSU.1. Идентификатор конференции: 
811 8138 7746. Код доступа: 040595. Регистрация участ-
ников ведется при предъявлении документа, удостоверя-
ющего личность. По вопросам подключения обращаться 
по телефону 8 701 105 7202. Инициатор: ГУ «Управление 
транспорта и развития дорожно-транспортной инфраструк-
туры города Астаны»; БИН 151140001473; г.Астана, ули-
ца Бейбитшилик, 11. Проектировщик: ТОО «Интелпро»; 
БИН 040440030548; г. Астана, рн Есиль. ул.Шыңғыс Ай-
тматов, д. 29, н.п. 1 тел. 87010528221. Разработчик: ИП 
«Глобус»; ИИН 780709402385; г.Астана, УЛ. Бейбитшилик, 
д. 18-417, тел. 8 701 105 7202. Местный исполнительный 
орган: ГУ «Управление охраны окружающей среды и при-
родопользования города Астаны», тел. 8 (7172) 55-75-08, 
uoosip@astana.kz. Документация по проекту размещена на 
портале Национального банка данных о состоянии окру-
жающей среды и природных ресурсов https://ndbecology.
gov.kz/ и на сайте МИО https://www.gov.kz/memleket/entities/
astana-upr?lang=ru в разделе «Общественные слуша-
ния». Замечания и предложения принимаются портале 
https://ndbecology.gov.kz/ либо на электронную почту МИО 
uoosip@astana.kzе. Координаты участка строительства: 
51.118763, 71.435722.

Əсер ету скринингін қарау туралы хабарландыру
Қазақстан Республикасы Экологиялық кодексінің (бұдан 
əрі - Кодекс) 55-бабының 6-тармағына сəйкес, Қазақстан 
Республикасы Экология жəне табиғи ресурстар минис-
трлігіне (бұдан əрі – ЭТРМ) стратегиялық экологиялық 
бағалау (бұдан əрі – СЭБ материалдары) жүргізу үшін 
мынадай құжаттар келіп түсті: 1) «Қостанай облысы Қарасу 
ауданы Октябрь ауылын топографиялық түсіре отырып, 
дамыту жəне құрылыс салу схемасын (оңайлатылған 
бас жоспар) əзірлеу» жобасына жалпы түсіндірме жазба; 
2) «Қостанай облысы Қарасу ауданы Октябрь ауылын 
топографиялық түсіре отырып, дамыту жəне құрылыс салу 
схемасын (оңайлатылған бас жоспар) əзірлеу» жобасының 
бас жоспары сызбасы; 3) «Қостанай облысы Қарасу ауданы 
Октябрь ауылын топографиялық түсіре отырып, дамыту 
жəне құрылыс салу схемасын (оңайлатылған бас жоспар) 
əзірлеу» жобасының жоспарланған іс-шараларының 
қоршаған ортаға əсер ету скринингі. СЭБ материалда-
рын əзірлеуші: «MS Industrial» ЖШС. СЭБ құжаттарының 
тапсырыс берушісі: «Қарасу ауданы əкімдігінің сəулет, 
қала құрылысы жəне құрылыс бөлімі» ММ. СЭБ əзірлеуге 
жауапты: Қарасу ауданының əкімдігі. СЭБ материалдары 
бойынша қорытындылар беруге жауапты уəкілетті орган: 
Қазақстан Республикасының Экология жəне табиғи ре-
сурстар министрлігі. Жұртшылықты (барлық азаматтар 
мен заңды тұлғаларды) келесі мəселелер бойынша өз 
ескертулері мен ұсыныстарын айтуға шақырамыз: 1) Бас 
жоспардың іске асырылуы қоршаған ортаға айтарлықтай 
əсер етуі мүмкін бе, егер солай болса, бұл қандай əсерлер 
жəне сіз оларды неге маңызды деп санайсыз? 2) Бас 
жоспар бекітілгенге дейін қоршаған ортаға жəне халықтың 
денсаулығына қандай əсерлерді зерделеу қажет жəне 
неге? 3) СЭБ бойынша есепте құжатты іске асырудың 
қоршаған ортаға жəне халықтың денсаулығына ықтимал 
елеулі əсерлері туралы Сізді қызықтыратын барлық ақпарат 
қамтылған ба? Сізді қандай ақпарат қызықтырады жəне 
неге? 4) Сізде Бас жоспарды іске асырудың қоршаған 
ортаға жəне халықтың денсаулығына ықтимал əсеріне 
байланысты өзге де ескертулер мен ұсыныстар бар ма? 
Стратегиялық құжаттың қолданылу мерзімі: 2025-2045 ж.ж. 
Уəкілетті орган: Қазақстан Республикасының Экология жəне 
табиғи ресурстар министрлігі. Ескертулер мен ұсыныстарды 
қабылдау рəсімін өткізу мерзімі: 2025 жылғы 9 желтоқсаннан 
бастап (ескертулер мен ұсыныстарды қабылдаудың соңғы 
күні – 2025 жылғы 23 желтоқсанға дейін қоса алған да). 
Байланыс деректері: Қазақстан Республикасының Экология 
жəне табиғи ресурстар министрлігі, Астана қаласы, Мəңгілік 
Ел даңғылы, 8. Экологиялық саясат департаменті. Тел. 
8 (7172) 74-02-83, e-mail: b.zhartybaeva@ecogeo.gov.kz, 
n.kunanbayeva@ecogeo.gov.kz. Ескертулер мен 
ұсыныстарды жазбаша түрде электрондық түрде эл-ектрон-
ды мекен-жайға жіберуге болады. Министрлік Кеңсесінің ме-
кен-жайы: k.kense@ecogeo.gov.kz. Сіздің құжаттарыңыздың 
алынғандығы жөнінде, кеңседе +7 (7172) 74-08-44 те-
лефоны арқылы міндетті түрде нақтылау қажет. СЭҚБ 
бойынша материалдар орналастырылған: Министрліктің 
сайтында («қызмет» бөлімі – «Негізгі құжаттар» бөлімі 
– «Стратегиялық экологиялық бағалау» бөлімі). Қарасу 
ауданының əкімдігінің сайтында.

Объявление о рассмотрении скрининга воздействия
В соответствии с пунктом 6 статьи 55 Экологического 
кодекса Республики Казахстан в Министерство экологии 
и природных ресурсов Республики Казахстан (далее - 
МЭПР), для проведения стратегической экологической 
оценки поступили следующие документы (далее - мате-
риалы СЭО): - Общая пояснительная записка к проекту 
«Разработка схемы развития и застройки (упрощенного ге-
нерального плана) с топографической съемкой с. Октябрь-
ское, Карасуского района Костанайской области»; - Эскиз 
генерального плана проекта «Разработка схемы развития и 
застройки (упрощенного генерального плана) с топографи-
ческой съемкой с. Октябрьское, Карасуского района Кос-
танайской области»; - Скрининг воздействия намечаемой 
деятельности на окружающую среду проекта «Разработка 
схемы развития и застройки (упрощенного генерального 
плана) с топографической съемкой с. Октябрьское, Кара-
суского района Костанайской области». Разработчик ма-
териалов СЭО: ТОО «MS Industrial». Заказчик материалов 
СЭО: ГУ «Отдел архитектуры, градостроительства и строи-
тельства акимата Карасуского района». Ответственный за 
разработку СЭО: Акимат Карасуского района. Уполномо-
ченный орган за выдачу заключений по материалам СЭО: 
Министерство экологии и природных ресурсов Республики 
Казахстан. Приглашаем общественность (всех граждан и 
юридических лиц) высказать свои замечания и предло-
жения по следующим вопросам: 1) может ли реализация 
Генлана оказывать существенные воздействия на окружа-
ющую среду, и если да, то какие это воздействия и почему 
Вы считаете их существенными? 2) какие воздействия на 
окружающую среду и здоровье населения необходимо 
изучить до утверждения Генплана и почему? 3) освещена 
ли в отчете по СЭО вся интересующая Вас информация о 
возможных существенных воздействиях реализации Доку-
мента на окружающую среду и здоровье населения? Какая 
информация интересует Вас и почему? 4) имеются ли у Вас 
иные замечания и предложения, связанные с возможны-
ми воздействиями реализации Генплана на окружающую 
среду и здоровье населения? Период действия стратеги-
ческого документа: 2025-2045 гг. Уполномоченный орган: 
Министерство экологии и природных ресурсов Республики 
Казахстан. Срок проведения процедуры по приему заме-
чаний и предложений: с 9 декабря 2025 года (последний 
день приема замечаний и предложений – 23 декабря 
2025 года включительно). Контактные данные: Министер-
ство экологии и природных ресурсов Республики Казахстан 
г. Астана, пр. Мангилик-Ел, 8. Департамент экологической 
политики. Тел. 8 (7172) 74-02-83, e-mail: b.zhartybaeva@
ecogeo.gov.kz, n.kunanbayeva@ecogeo.gov.kz. Замечания 
и предложения в письменном виде можно направлять в 
электронном виде на эл.адрес Канцелярии Министерства: 
k.kense@ecogeo.gov.kz. Необходимо обязательно уточнять, 
что ваши документы получили в Канцелярии по телефону: 
+7 (7172) 74-08-44. Материалы по СЭО размещены: на сай-
те Министерства (раздел «Деятельность» - раздел «Основ-
ные документы» - раздел «Стратегическая экологическая 
оценка») на сайте акимата Карасуского района.

Əсер ету скринингін қарау туралы хабарландыру
Қазақстан Республикасы Экологиялық кодексінің (бұдан 
əрі - Кодекс) 55-бабының 6-тармағына сəйкес, Қазақстан 
Республикасы Экология жəне табиғи ресурстар минис-
трлігіне (бұдан əрі – ЭТРМ) стратегиялық экологиялық 
бағалау (бұдан əрі – СЭБ материалдары) жүргізу үшін 
мынадай құжаттар келіп түсті: 1) «Ақмола облысы Ақкөл 
ауданының «Ақкөл орман шаруашылығы» құрылыс салу 
жəне дамыту схемасын түзету (оңайлатылған бас жоспар) 
жобасына жалпы түсіндірме жазба; 2) «Ақмола облысы 
Ақкөл ауданының «Ақкөл орман шаруашылығы» құрылыс 
салу жəне дамыту схемасын түзету (оңайлатылған бас 
жоспар) жобасының бас жоспары сызбасы; 3) «Ақмола 
облысы Ақкөл ауданының «Ақкөл орман шаруашылығы» 
құрылыс салу жəне дамыту схемасын түзету (оңайлатылған 
бас жоспар) жобасының жоспарланған іс-шараларының 
қоршаған ортаға əсер ету скринингі. СЭБ материалдарын 
əзірлеуші: «ДЭКО ПВ» ЖШС. СЭБ құжаттарының тапсырыс 
берушісі: «Ақкөл ауданының жер қатынастары, сəулет 
жəне қала құрылысы бөлімі» ММ. СЭБ əзірлеуге жауапты: 
Қарасу ауданының əкімдігі. СЭБ материалдары бойынша 
қорытындылар беруге жауапты уəкілетті орган: Қазақстан 
Республикасының Экология жəне табиғи ресурстар ми-
нистрлігі. Жұртшылықты (барлық азаматтар мен заңды 
тұлғаларды) келесі мəселелер бойынша өз ескертулері мен 
ұсыныстарын айтуға шақырамыз: 1) Бас жоспардың іске 
асырылуы қоршаған ортаға айтарлықтай əсер етуі мүмкін 
бе, егер солай болса, бұл қандай əсерлер жəне сіз оларды 
неге маңызды деп санайсыз? 2) Бас жоспар бекітілген-
ге дейін қоршаған ортаға жəне халықтың денсаулығына 
қандай əсерлерді зерделеу қажет жəне неге? 3) СЭБ 
бойынша есепте құжатты іске асырудың қоршаған ортаға 
жəне халықтың денсаулығына ықтимал елеулі əсерлері 
туралы Сізді қызықтыратын барлық ақпарат қамтылған ба? 
Сізді қандай ақпарат қызықтырады жəне неге? 4) Сізде Бас 
жоспарды іске асырудың қоршаған ортаға жəне халықтың 
денсаулығына ықтимал əсеріне байланысты өзге де ескер-
тулер мен ұсыныстар бар ма? Стратегиялық құжаттың 
қолданылу мерзімі: 2025-2045 ж.ж. Уəкілетті орган: 
Қазақстан Республикасының Экология жəне табиғи ресур-
стар министрлігі. Ескертулер мен ұсыныстарды қабылдау 
рəсімін өткізу мерзімі: 2025 жылғы 9 желтоқсаннан бастап 
(ескертулер мен ұсыныстарды қабылдаудың соңғы күні – 
2025 жылғы 23 желтоқсанға дейін қоса алған да). Байланыс 
деректері: Қазақстан Республикасының Экология жəне 
табиғи ресурстар министрлігі, Астана қаласы, Мəңгілік 
Ел даңғылы, 8. Экологиялық саясат департаменті. Тел. 
8 (7172) 74-02-83, e-mail: b.zhartybaeva@ecogeo.gov.kz, 
n.kunanbayeva@ecogeo.gov.kz. Ескертулер мен 
ұсыныстарды жазбаша түрде электрондық түрде эл-ектрон-
ды мекен-жайға жіберуге болады. Министрлік Кеңсесінің ме-
кен-жайы: k.kense@ecogeo.gov.kz. Сіздің құжаттарыңыздың 
алынғандығы жөнінде, кеңседе +7 (7172) 74-08-44 те-
лефоны арқылы міндетті түрде нақтылау қажет. СЭҚБ 
бойынша материалдар орналастырылған: Министрліктің 
сайтында («қызмет» бөлімі – «Негізгі құжаттар» бөлімі 
– «Стратегиялық экологиялық бағалау» бөлімі). Ақкөл 
ауданының əкімдігінің сайтында.

Объявление о рассмотрении скрининга воздействия
В соответствии с пунктом 6 статьи 55 Экологического 
кодекса Республики Казахстан в Министерство экологии 
и природных ресурсов Республики Казахстан (далее - 
МЭПР), для проведения стратегической экологической 
оценки поступили следующие документы (далее - матери-
алы СЭО): - Общая пояснительная записка к проекту «Кор-
ректировка схемы развития и застройки (упрощенный гене-
ральный план)» Аккол орман шаруашылыгы, Аккольского 
района, Акмолинской области; - Эскиз генерального плана 
проекта «Корректировка схемы развития и застройки (упро-
щенный генеральный план)» Аккол орман шаруашылыгы, 
Аккольского района, Акмолинской области; - Скрининг воз-
действия намечаемой деятельности на окружающую среду 
проекта «Корректировка схемы развития и застройки (упро-
щенный генеральный план)» Аккол орман шаруашылыгы, 
Аккольского района, Акмолинской области. Разработчик 
материалов СЭО: ТОО «ДЭКО ПВ». Заказчик материалов 
СЭО: ГУ «Отдел земельных отношений, архитектуры и 
градостроительства Аккольского района». Ответственный 
за разработку СЭО: Акимат Аккольского района. Уполномо-
ченный орган за выдачу заключений по материалам СЭО: 
Министерство экологии и природных ресурсов Республики 
Казахстан. Приглашаем общественность (всех граждан и 
юридических лиц) высказать свои замечания и предло-
жения по следующим вопросам: 1) может ли реализация 
Генлана оказывать существенные воздействия на окружа-
ющую среду, и если да, то какие это воздействия и почему 
Вы считаете их существенными? 2) какие воздействия на 
окружающую среду и здоровье населения необходимо 
изучить до утверждения Генплана и почему? 3) освещена 
ли в отчете по СЭО вся интересующая Вас информация о 
возможных существенных воздействиях реализации Доку-
мента на окружающую среду и здоровье населения? Какая 
информация интересует Вас и почему? 4)имеются ли у Вас 
иные замечания и предложения, связанные с возможны-
ми воздействиями реализации Генплана на окружающую 
среду и здоровье населения? Период действия стратеги-
ческого документа: 2025-2045 гг. Уполномоченный орган: 
Министерство экологии и природных ресурсов Республики 
Казахстан. Срок проведения процедуры по приему замеча-
ний и предложений: с 9 декабря 2025 года (последний день 
приема замечаний и предложений – 23 декабря 2025 года 
включительно). Контактные данные: Министерство эколо-
гии и природных ресурсов Республики Казахстан г. Астана, 
пр. Мангилик-Ел, 8. Департамент экологической политики. 
Тел. 8 (7172) 74-02-83, e-mail: b.zhartybaeva@ecogeo.gov.kz, 
n.kunanbayeva@ecogeo.gov.kz. Замечания и предложения в 
письменном виде можно направлять в электронном виде на 
эл.адрес Канцелярии Министерства: k.kense@ecogeo.gov.kz. 
Необходимо обязательно уточнять, что ваши документы 
получили в Канцелярии по телефону: +7 (7172) 74-08-44. 
Материалы по СЭО размещены: на сайте Министерства 
(раздел «Деятельность» - раздел «Основные документы» 
- раздел «Стратегическая экологическая оценка») на сайте 
акимата Аккольского района.

«НОВАЯ ГАЗЕТА» — КАЗАХСТАН» —
 УДАЧНОЕ ВЛОЖЕНИЕ В ЦЕННУЮ БУМАГУ
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Исх № 4/12 от 04 декабря 2025 г.       ЭФИРНАЯ СПРАВКА 

         В период  3 декабря 2025 года в эфире «Радио NS» были размещены объявления: ИП 
«Глобус», с общим количеством выходов 2 раза, следующего содержания: 
 

«Астана қаласының көлік және жол-көлік инфрақұрылымын дамыту басқармасы» ММ қоғамдық 
тыңдаулар өткізу туралы хабарлайды: 2026 жылдың 12 қаңтар, сағат 15: 00-де "Мәңгілік Ел 
даңғылы мен Сығанақ көшесінің қиылысы ауданында көшелер құрылысы" жобасына қоршаған ортаға 
ықтимал әсерлер туралы есеп жобасы бойынша. Өткізілім мекен-жайы: Астана қаласы, Мәңгілік Ел 
даңғылы, 30; Астана қаласы "Есіл" ауданы әкімдігі аппараты, конференц-зал. Онлайн қатысу үшін 
келесі сілтеме бойынша өту қажет Zoom. 
Қатысушыларды тіркеу жеке басын куәландыратын құжатты көрсеткен кезде жүргізіледі. Қосылу 
сұрақтары бойынша 87011057202 телефонына хабарласуға болады 
Бастамашысы: «Астана қаласының көлік және жол-көлік инфрақұрылымын дамыту басқармасы» 
ММ, Бейбітшілік к., 11. Жобалаушы: «Интелпро» ЖШС; Астана қ., Есіл ауданы, Шыңғыс Айтматов к-
сі. 29 үй, н.п. 1 тел. 87010528221. Әзірлеуші: «Глобус» ЖК; Астана қ., Бейбітшілік к-сі., 18-417 үй; 
Жергілікті атқарушы орган: «Астана қаласының қоршаған ортаны қорғау және табиғатты 
пайдалану басқармасы» ММ, тел. 8(7172)55-75-08, uoosip@astana.kz. Жоба бойынша құжаттама 
Қоршаған ортаның және табиғи ресурстардың жай-күйі туралы Ұлттық деректер банкінің 
порталында және ЖАО-ның сайтында сайтында «Қоғамдық тыңдаулар» бөлімінде жарияланған. 
Барлық ескертулер мен ұсыныстар порталында немесе электронды мекенжай арқылы 
қабылданады. 
                                  -------------------------------------------------------------------------------- 
 
ГУ «Управление транспорта и развития дорожно-транспортной инфраструктуры города Астаны» 
уведомляет о проведении общественных слушаний: 12 января 2026 года в 15:00 по проекту Отчёт о 
возможных воздействиях на окружающую среду к проекту: «Строительство улиц в районе 
пересечения проспекта Мəңгілік Ел и улицы Сыганак»  . Адрес проведения:  г.Астана, Проспект 
Мангилик Ел, 30;  Аппарат акима района «Есиль» г. Астаны, конференс  зал. Для участия онлайн 
необходимо перейти по ссылке Zoom. Инициатор: ГУ «Управление транспорта и развития дорожно-
транспортной инфраструктуры города Астаны»;  улица Бейбитшилик, 11. Проектировщик: ТОО 
«Интелпро»; ул.Шыңғыс Айтматов, д. 29, н.п. 1 тел. 87010528221. Разработчик: ИП «Глобус» УЛ. 
Бейбитшилик, д. 18-417  87011057202. Местный исполнительный орган: ГУ «УООС и 
природопользования города Астаны», тел. 8(7172)55-75-08, uoosip@astana.kz. Документация по 
проекту размещена на портале НБД СОС и ПР и на сайте МИО в разделе «Общественные слушания». 
Замечания и предложения принимаются портале НБД СОС и ПР либо на электронную почту МИО . 
 
 
 
 
 
            Директор ИП «Утебаева З.Б.»   
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Қоғамдық тыңдаулардың 12.01.2026 ж. хаттамасына 
Қосымша 

 
Баяндама 

«Мәңгілік Ел даңғылы мен Сығанақ көшесінің қиылысы ауданында көшелер 
құрылысы» жобасына қоршаған ортаға ықтимал әсерлер туралы есеп  

 
ҚР Бас прокуратурасының әкімшілік ғимараты ауданындағы жобаланатын өткелдер 

мен көшелерге арналған аумақ Есіл өзенінің сол жағалауында, Мәңгілік Ел және Бөкейхан 
көшелерінің арасындағы шекараларда, Астана қаласының Есіл ауданында әкімшілік және 
тұрғын ғимараттар салынған аумақта орналасқан. 

Құрылыстың мақсаты - тұрғын аудандар арасындағы көлік және жаяу жүргіншілер 
байланысын және көлік құралдарының тұрғын және қоғамдық ғимараттарға, мекемелер мен 
кәсіпорындарға және қала құрылысының басқа да объектілеріне кіруін қамтамасыз ету. 

Нысан құрылысының ұзақтығы: Т = 13 ай, 395 күн. Нысан құрылысының басталуы 
– 2025 жылдың шілдесі, аяқталуы – 2026 жылдың қыркүйегі.  

13.07.2021 ж. №246 Қоршаған ортаға жағымсыз әсер ететін объектінің санатын 
айқындау жөніндегі нұсқаулықтың 2-ші тарауының 12-ші тармағына сәйкес көзделіп 
отырған қызмет түрі объектілердің III санатына жатқызылады - Кодекстің 2-ші 
қосымшасында қызмет түрі болмаған жағдайда объект, құрылыс-монтаж жұмыстары және 
рекультивациялау және (немесе) жою жөніндегі жұмыстар қоршаған ортаға теріс әсер ететін 
III санатқа жатқызылады. 

Ең жақын тұрғын үй жолдың шетінен кемінде 6,43 м қашықтықта орналасқан. 
Жобаланған объектінің орналасқан ауданына жақын жерде, қарастырылып отырған 

құрылыс алаңының шекарасынан шығысқа қарай 228 метр қашықтықта Есіл өзені 
орналасқан. 

Астана қаласы әкімдігінің 2023 жылғы 20 қазандағы № 205-2263 қаулысына сәйкес 
Есіл өзенінің су қорғау аймағының ені 500 метрді, ал су қорғау белдеуінің ені 35 метрді 
құрайды. 

Осылайша, құрылыс алаңы су қорғау белдеуінің шегінен тыс және Есіл өзенінің су 
қорғау аймағының шегінде орналасқан. 

Жобада су қорғау режимінің талаптары сақталады. Тыңайтқыштар, пестицидтер, 
мұнай өнімдері қоймаларын, полигондарды, техниканы жуу орындарын, ТҚК пункттерін, 
мал шаруашылығы кешендерін және су объектілерін ықтимал ластайтын басқа да 
объектілерді қоса алғанда, су қорғау аймақтары шегінде тыйым салынған объектілерді 
орналастыру көзделмейді. 

Атмосфералық ауаға шығарындылар инертті материалдарды тасымалдап себу, бояу 
жұмыстары, дәнекерлеу жұмыстары және механизмдердің жұмысы кезінде жүргізілетін 
болады. 

Құрылыс кезеңінде атмосфералық ауаға ластаушы заттар шығарындыларының 
ұйымдастырылмаған 6 (6001-6006) көзі болады. Құрылыс кезеңінде стационарлық көздерден 
зиянды заттардың жалпы шығарылуы 2025 жылы – 0,4466 т, 2026 жылы - 2,5693199 т 
құрайды. Құрылыстың барлық кезеңіндегі шығарындылардың жалпы көлемі жылына 
3,0159199 т құрайды. 

Ауыз су және өндірістік қажеттіліктерге арналған су тасымалданатын болады. 
Ағынды сулар су объектілеріне және жергілікті жерге шығарындылары қарастырылмаған. 
Ағынды сулардың шығарындылары биодәретханаларға жүзеге асырылады. 

Құрылыс жұмыстарын жүргізу кезеңінде пайда болатын негізгі қалдықтар:  
 Тұрмыстық қатты қалдықтар  
 ЛКМ бос ыдысы  
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 Электродтар қалдығы  
 Майланған шүберек  
 Құрылыс қалдықтары 
Құрылыс алаңында жиналатын қалдықтардың көлемі: 2025 жылы - 6112,7372 т; 

2026 жылы - 2002,053 т. 
Жобада құнарлы топырақ қабатының қалыңдығы 0,22 м болатын көгалдарды орнату, 

кесектері бар келесі ағаштарды отырғызу қарастырылған: ланцетті жасыл шетен (ясень) (7-9 
жас, биік.3-3, 5 м), сондай-ақ бұталар: акация (3-5 жас, биік.1.5 м). 

Жобаны іске асыру барысында шу, инфрадыбыс және ультрадыбыс деңгейлері 
рұқсат етілген деңгейде болады. 

Жоспарланған құрылыс жұмыстарының қысқа мерзімді сипатына және көзделген 
экологиялық қауіпсіздік шараларын қолданылуына байланысты халықтың өмірі мен 
денсаулығына теріс әсерін тигізбейді. 

Өсімдіктер мен жануарлар әлеміне әсері жергілікті және уақытша, құрылыс 
жұмыстары алаңымен шектелген деп бағаланады. 

Жалпылай, қоршаған ортаға елеулі теріс әсер күтілмейді. 
Жобаны іске асыру барысында уақытша және тұрақты жұмыс орындарын құруға 

ықпал етеді, сондай-ақ ауданның көліктік қолжетімділігі мен жалпы абаттандырылуын 
жақсарта отырып, әлеуметтік ортаға оң әсер етеді. 

 Құрылыс алаңдары орналасқан ауданда табиғи су айдындары мен ауыл 
шаруашылығы алқаптары, санитарлық-профилактикалық мекемелер мен заңмен қорғалатын 
объектілер (сәулет ескерткіштері және т.б.) жоқ. 

 



Отчёт о возможных воздействиях на окружающую среду к 
проекту: «Строительство улиц в районе пересечения 

проспект Мәңгілік Ел и улицы Сыганак»









Территория для проектируемых проездов и улиц в районе административного здания 
Генеральной прокуратуры РК расположена на левом берегу реки Есиль, границах между 
улицами Мангилик Ел и Бокейхана, на застроенной административными и жилыми зданиями 
территории, в Есильском районе города Астаны.
На участке имеется сети существующие теплотрассы, водопровода и канализации, сети 
электроснабжения, которые обслуживают существующие здания. 
По территории для отвода поверхностных вод планируются сети ливневой канализации.
Площадка располагается на техногенно-измененной территории. 
Площадка строительства имеет неправильную форму и ограничена: 
− с севера ЦКЗ Казахстан;
− с востока расположен Аквафор Астана;
− с юга жилой застройкой;
− с западной стороны административными зданиями.
Ближайший существующий жилой дом расположен на расстоянии не менее 6,43 м от края 
дороги.
Естественных водоёмов и сельскохозяйственных угодий, санитарно-профилактических 
учреждений и охраняемых законом объектов (памятники архитектуры и др.) в районе 
размещения промышленной площадки предприятия нет.
В непосредственной близости от района расположения проектируемого объекта, на 
расстоянии 228 метров восточнее границ рассматриваемой стройплощадки, протекает река 
Есиль (Ишим).



• Продолжительность строительства объекта: Т = 13 месяцев, 395 дней.  
Начало строительства объекта – июль 2025 года, окончание – сентябрь 
2026 года.

• На период строительно-монтажных работ будет образовано 6 источников 
выбросов загрязняющих веществ, все источники являются 
неорганизованными. В выбросах содержится 13 загрязняющих вещества 
и 1 группа веществ, обладающих эффектом суммации вредного 
действия: гр. 41 (углерода оксид + пыль неорганическая: 70-20% 
двуокиси кремния) и пыли. 

• Валовый выброс вредных веществ от стационарных источников в период 
строительства составит: в 2025 году — 0,4466 т/год, в 2026 году —
2,5693199 т/год. Общий объем выбросов за весь период строительства 
— 3,0159199 т/год.



№ Основные показатели Ед.изм Параметры по СНиП

1 Протяженность улицы км 1,860

Строительная длина км 1,777

2 Категория улицы: улица местного значения в жилой застройке:

Основное назначение улицы транспортные и пешеходные связи в пределах жилых 
районов, выходы на магистральные улицы регулируемого 

движения.
Расчетная скорость движения км/час 40
Ширина улицы в красных линиях м 15

Число полос движения шт. 2

Ширина полосы движения м 3,0

Ширина проезжей части м 6,0

Поперечный уклон проезжей части % 20

Ширина пешеходных тротуаров м 1,0; 1,5

Ширина технических тротуаров м 0,8

основной проезд:

Подъезд транспортных средств к жилым и общественным 
зданиям, учреждениям городской застройки, внутри 

районов, микрорайонов, кварталов
Расчетная скорость движения км/час 40

Ширина улицы в красных линиях м 15

Число полос движения шт. 2







• Ближайший водный объект – р. Есиль 
находится на расстоянии 228 метров в 
восточном направлении. Объект 
расположен за пределами 
водоохранной полосы и в пределах 
водоохранной зоны р. Есиль (Ишим).

• С учетом предусмотренных проектом 
мероприятий, негативного влияния 
строительства улиц в районе 
пересечения проспекта Мəңгілік Ел и 
улицы Сыганак на подземные и 
поверхностные водные объекты не 
ожидается.









№ Наименование 
отходов

Код 
отхода/Классификация

Образование в 
2025 году, т/г

Образование в 
2026 году, т/г

1 Твердые бытовые 
отходы (ТБО)

20 03 01/ неопасные 1,575 1,838

2 Строительные отходы 17 01 07/ неопасные 6111,11 2000

3 Огарки электродов 12 01 13/ неопасные 0,0013

4 Промасленная ветошь 15 02 02*/ опасные 0,052197 0,07823

5 Пустая тара ЛКМ 08 01 11*/ опасные 0,135
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